
令和２年６月１５日 

          

ぎふ清流駅伝を応援してくださる皆様へ 

一般財団法人岐阜陸上競技協会 

    会 長  尾藤 義昭 

 

 

「第１２回ぎふ清流郡市対抗駅伝競走大会」延期について 

 

 

拝啓 梅雨の候 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、１０月１８日（日）に開催を予定しておりました「第１２回ぎふ清流駅

伝競走大会」は、開催に向けて関係各所と協議を進めて参りましたが、本大会は

選手及び来場者が密集する機会も多く、新型コロナウイルス感染拡大防止の観

点から、皆さまに安心して大会に参加いただくことは困難であるとの結論に至

りました。 

第１２回大会を楽しみにしていた選手監督の皆さんを始め大会を応援してい

ただけるすべての皆様には大変残念な思いをおかけいたしますが開催を１年間

延期することにいたしました。２０２１年１０月１７日（日）に改めてぎふ清流

駅伝第１２回大会を開催いたします。 

新型コロナウイルスの一刻も早い終息を願うとともに皆さん方のご健康を心

よりお祈り申し上げ謹んで大会延期のご報告とさせていただきます。 

 来年の大会に向け、引き続きご協力をお願い申し上げます。 

敬具 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 一般財団法人岐阜陸上競技協会 

 専務理事  黄倉 寿雄 

 〒502-0851 岐阜市鷺山 2562-28 

 TEL：058-294-6494  FAX：058-294-6491 

 E-mail：gifurik-jim@rhythm.ocn.ne.jp 


